武威职业学院组织人事处

- 1 -

关于对校级担当实干好干部、干事创业好书记、

标准化先进党支部拟表扬对象的公示

根据《中共武威职业学院委员会担当实干好干部、干事创业

好书记、标准化先进党支部推荐评选工作方案》，学校拟对担当

实干好干部、干事创业好书记、标准化先进党支部推荐对象进行

表扬。近期，各党总支、直属党支部采取自下而上、上下结合的

方式，在全校范围内推荐出校级担当实干好干部候选人 9名、干

事创业好书记候选人 5名，标准化先进党支部候选对象 5个。

为充分发扬民主、广泛听取意见，接受社会监督，现将拟表

扬对象予以公示。公示时间为 2023年 6月 28日至 6月 29日，

共 2日。如对拟表扬对象有异议的，请于公示期内通过电话形式

反映。反映情况和问题应实事求是，提供具体线索或事实依据，

签署或告知本人真实姓名和联系电话，以便了解核实情况。

联系电话：0935-6975019 0935—6975156

18993533921 13830501168

组织人事处

2023年 6月 28日

OS
组织人事处

- 2 -

附件

关于学校担当实干好干部、干事创业好书记、

标准化先进党支部拟推荐对象名单

担当实干好干部推荐结果（以姓氏笔画排序）

王铎云、史子新、任陶、李欣、张世亮、徐永生、高鹏堂、

蔺生武、颜鲁薪

干事创业好书记推荐结果（以姓氏笔画排序）

王政、杨杰、张建辉、姚盈、董鹏

标准化先进党支部（以首字笔画排序）

工程技术学院教师党支部

行政第一党支部

护理学院教师党支部

医学技术学院教师党支部

现代农业学院教师党支部

	关于对校级担当实干好干部、干事创业好书记、标准化先进党支部拟表扬对象的公示
	附件

	关于学校担当实干好干部、干事创业好书记、标准化先进党支部拟推荐对象名单
	担当实干好干部推荐结果（以姓氏笔画排序）
	干事创业好书记推荐结果（以姓氏笔画排序）
	标准化先进党支部（以首字笔画排序）